
FÁl(uLTA E(0N0|\.Icl(Á
zÁPAD0česKf
uNIvEBz|ÍY
V PL2NI

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

HoDNocENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akadenický rok 2014/20l5

Bláhová Nikola

Podniková ekonomika a management

Finanční hospodaření města Rožmitál pod Třemšínem

Ing. Karlovec Karel

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

IIodnotitel _ vedoucí práce:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup v}?.acování práce
c) Teoretický ztiklad pláce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
c) Pťesnost formuIací a práce s odbomým ja7ylem
H) Práce s odbomou liteBturou (normy' citace)
I) Práce se zahÍaíiční literaturou' ílroveň souhmu v cizím jazyce
o celkoÚ postup řešení a pláce s infomacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teolii, plo praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
O) Přístup autora k řešení pťoblematiky práce
P) Cellovy dojem 7 práce

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuji klasifikovat bakalářskou pláci klasifi kačním stupněm:2

střučné zdůvodněni navřhovaného k|asifi kačního stupně:3

1234N
x!!!!
!x!n!
!x!!n
x!!!!
x!!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
!!!!x
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!!x!!
!x!!!
nx!!!

X
!

velmi dobře

Předložená bakalářská práceje koncipovaná v šesti samostalných kapitolách a závěru. stéŽejní
kapitolaje čtvrtá, kdeje proveden rozbor Íinančního hospodďení města. Tady se projevily některé
nedostatky a nepřesné formulace, které mírně sniŽují hodnotu pláce. I někte|é slovnj obraty by bylo
vhodné stylisticky upravit' Dále postrádám v závěrech názor občanů města na současnou situaci, řízení
a hospodďení ajejich přiíní do budoucna. To však nebylo v zárnyslu této pláce.
Jinak je práce zpracována dobře, autolka utřídila dostupné informace a na základě výběru zpmcovala
ÍozboÍ hospodďení, kteý dle mého názoru lze použít z části i plo činnost zastupitelstva města.
ZaŤazeíé obtélzky doplňují hodnotící text. vzhledem k výše uvedenému konstatuji, že cíle práce byly
splněny a protoji doporučuji k obhajobě



p ';ilHí.,.:il,'.,-^ FAKULTA EKolvolrrcxÁ
Katedra KFU

otázky a připominky k bližšímu rysvětlení při obhajoběa:

l. Na ýraně 57 uvádíte, že problémem městajsou dotace, kúeré vytváří další mandatoÍť ýdaje - vizmu7eum. vysvětlete blíŽe rolo vaŠe tvrzení.

2. Uv'edle, jaká konkrétni opatření byste měsfu mvrhla plo z\^ýšení dodateěnýah přímů, jak uvádíte nastraně 56.

3. Jak velký je plo l€tošlí lok rozpočet města? Uved'te, jeJi dostat€čný prc zabezpečení jeho potřeb'

ýtA//","í,L-
V Plzni, dne 15. 5. 2015 Podpis hodnotitele

Metodické poanámky:

?iliif"H''[.:I$:"Iy 
plagiátorstvi' ke|"ý jste zadaUa do Portálu ZČU a odůVodněte niŽe pfi odůvodnění

k'|iknurÍm'na pole vyben€ poŽadovaný kvaIifi kačni stup€ň'- strl.Čně ZdĎvodně|e nawhovaný k|asifikacni sluPen. odůvodnéni zpracujte ! rczsabu 5 . lo velUlá7ky a pripomiď} ( bliŽ3imu Vysvél|enl pliobhajobé ' dvč až řiolá)'

|':.*:I:o:*"+: oboustranně v'rištěný na seketariát KFU' FEK zČU do 12. l. 2ol5. Posudek musí být opafenvlashoručním podPisem modře Gro rozealání orjgjnálu).


